ПРОЕКТ
Министерство природы и цикличной экономики Ульяновской области
П Р И К А З
«__» ______________ г.

                         № ___
г. Ульяновск
Об утверждении Ведомственной программы «Противодействие коррупции
в сфере деятельности Министерства природы и цикличной
экономики Ульяновской области на 2018-2020 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», Законом Ульяновской области от 20.07.2012               № 89-ЗО «О противодействии коррупции в Ульяновской области» в целях снижения коррупционных рисков и повышения эффективности деятельности Министерства природы и цикличной экономики Ульяновской области приказываю:
Утвердить прилагаемую Ведомственную программу «Противодействие коррупции в сфере деятельности Министерства природы и цикличной
экономики  Ульяновской области на 2018-2020 годы» (далее – Программа).
Министр природы и цикличной
экономики Ульяновской области

              Д.В.Федоров